THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 1609/TTg-QHQT
V/v phê duyệt Đề án pin, áo trưởng đoàn, tặng phẩm và cặp đại biểu cho Hội nghị cấp cao ASEAN lần thứ 17
	Hà Nội, ngày 07 tháng 09 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao (các Tiểu ban: Lễ tân, Văn hóa - Tuyên truyền, Nội dung);
- Bộ Công an (Tiểu ban An ninh);
- Tiểu ban Vật chất - Hậu cần;
- Bộ Công thương;
- Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Tiểu ban Vật chất - Hậu cần tại công văn số 401/ĐA-TBVCHC ngày 26 tháng 8 năm 2010 về Đề án pin, áo trưởng đoàn, tặng phẩm và cặp đại biểu cho Hội nghị cấp cao ASEAN lần thứ 17 và các hội nghị cấp cao liên quan, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia về ASEAN 2010 có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt nội dung Đề án nêu trên, bao gồm: bổ sung pin cho các hội nghị của Bộ Công thương và Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội; áo dành cho các trưởng đoàn; tặng phẩm cho đại biểu; cặp đại biểu, túi cho phóng viên và mức chi.
2. Giao Tiểu ban Vật chất - Hậu cần chủ trì, phối hợp với các Tiểu ban khác của Ủy ban Quốc gia về ASEAN 2010 và Ban Thư ký ASEAN (Bộ Ngoại giao) tổ chức triển khai, thực hiện cụ thể các nội dung của Đề án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- Ban Thư ký ASEAN 2010 (Bộ Ngoại giao);
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, TV; Cục QT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm